2020年７月９日

各  位

会 社 名 サンデンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役 社長執行役員 西 勝也

 （コード番号 6444  東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 人事本部長 藤倉 恒喜

 TEL (03) 5209-3296

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、現在の厳しい経営状況を真摯に受け止め、下記の通り、役員報酬の減額を行うこととし

ましたので、お知らせいたします。

記

１． 減額対象役員    取締役（社外取締役を除く）、執行役員等

 ２．報酬減額内容    年間報酬額の20％～30％を減額

 ３．減額対象期間    2020年７月支給分より１年間

 なお、社外取締役につきましても、2020年７月支給分より１年間を対象期間として、役員報酬を

減額することとしました。監査役につきましては、監査役会における監査役全員の協議により、

2020年７月支給分より１年間を対象期間として、監査役報酬を減額することとしました。

以上